令和２年４月３０日

東京都教育者モラロジー研究会

  相 談 役 各 位

  役 員 各 位

東京都教育者モラロジー研究会

 会長  田邊 秀夫

 定期総会に代える書面議決について（お願い）

 平素は、東京都教育者モラロジー研究会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝

申し上げます。

このたび、第 10 回定期総会につきましては、新型コロナウィルス感染拡大の影響に

より総会を中止しました。総会が開けない場合は、会則の第 18 条により役員の議決に

よって総会に代えることができます。つきましては、相談役並びに役員の皆様方に議

案書を送付し、書面にてご意見をいただくことにしました。

別添にて議案書等をお送りしますので、ご多用中恐縮ですが、別紙、書面による議

決書にて可否及び意見をお知らせいただきたく、お願いいたします。

書面による議決書を ５月１２日までに提出をお願いします。

議決書については、メールアドレスの分かる方には、メールでも送付します。

【 提出先 】  東京都教育者モラロジー研究会

会長  田 邊 秀 夫

      ＦＡＸ   ：３８７９－５９８６

      Ｅ-Ｍａｉｌ：tanabehideo2936＠gmail.com

書面による議決書

次のとおり書面にて議決します。

第 1号議案 平成 31年度事業報告

       可 ・ 否  （どちらかに○をお願いします）

（ご意見）

第 2号議案 平成 31年度決算報告・会計監査報告

可 ・ 否  （どちらかに○をお願いします）

（ご意見）

第 3号議案 令和２年度役員の変更及び組織（案）

可 ・ 否  （どちらかに○をお願いします）

（ご意見）

第 4号議案 令和２年度事業計画（案）

可 ・ 否  （どちらかに○をお願いします）

（ご意見）

第 5号議案 令和２年度予算（案）

可 ・ 否  （どちらかに○をお願いします）

（ご意見）

その他 会則の変更

（ご意見）

令和２年５月  日

東京都教育者モラロジー研究会

                   氏名

ＦＡＸ（田邊）

３８７９－５９８６